
М И Н И С Т Е Р С Т В О  О БРА ЗО ВА Н И Я  И НАУКИ 
Р Е С П У Б Л И К И  Б У Р Я Т И Я

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Бурятия 
«Республиканский межотраслевой техникум»

671332 с. Новоильинск, ул. Ленина, 23 телефон (8 301-36) 45-3-90, факс 45-6-02 E-mail: rmt kireev@mail.ru

О проведении социально-психологического тестирования

На основании письма Министерства образования и науки Республики Бурятия «О про­
ведении социально-психологического тестирования обучающихся» приказ № 1062 от 
30.08.2022г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение информационно-разъяснительной кампании с родителя­

ми (законными представителями) несовершеннолетних.
2. Провести социально-психологическое тестирование в указанные сроки с  

15.09.2023 до 15.10.2023г.
3. Назначить ответственной за общее руководство, проведение, направление инфор­

мации, отчётности и списков обучающихся в Министерство образования и науки 
РБ заместителя по В Р Швецову А.П.

4. Создать комиссию по организационно-техническому сопровождению СПТ:
Члены комиссии: Курбатов В.А. -  системный администратор, Гелазутдинов В.Р. - 
преподаватель информатики, Швецова А.П. -  замдиректора по ВР, Мурзина А.Е. -  
социальный педагог.

5. Членам комиссии принять меры, обеспечивающие исполнение норм, установлен­
ных приказом Министерства образования и науки РФ от 16.06.2014г. № 658.

6. Назначить ответственной за сбор согласий обучающихся, проведение исследова­
ния и интерпретацию результатов социального-педагога Мурзину А.Е.

7. Кураторам групп обеспечить явку несовершеннолетних обучающихся для прохож­
дения тестирования согласно графика и назначить ответственными за разъясни­
тельную работу с обучающимися и их родителями, а также прохождение обучаю­
щимися тестирования, кураторов групп 913 -  Лебедеву Н.В., ЭСХМ -21 - Крылову 
В .В ., 212 -  Мурзину А .Е., СП-22 -  Павлову А .В ., 221- Абдуллину Ю.Н., ЭСХМ  - 
22- Пушкареву Е.И., М Р-13 -  Яковлеву К.К., ТЭ-13 -  Афанасьеву Е .В . СП-13 - Х о- 
дунькову Н.Е.

8. На заместителя директора по В Р Швецову А.П., возложить контроль за проведе­
нием адресного психолого-педагогического сопровождения обучающихся группы 
риска, группы особого внимания, в том числе включения в систему дополнитель­
ного образования.

9. Контроль за исполнением при оставляю за собой.

П Р И К А З

о т « _ /»  С < ?  2023 г. №

с. Новоильинск

Директор ГАПОУ РБ «РМТ» В. Ю. Киреев

mailto:rmt_kireev@mail.ru


риказом ознакомлены: 
/ Швецова А.П.
/ Курбатов В.А. 
/Гелазутдинов В.Р. 
/  Мурзина А.Е. 
/Лебедева Н.В.

/ Крылова В .В .

/ Павлова А.В.
/ Абдуллина Ю.Н. 
/ Пушкарева Е.И.
/ Яковлева К.К.
/ Афанасьева Е .В . 
/ Ходунькова Н.Е.



М И Н И С Т Е Р С Т В О  О БРА ЗО ВА Н И Я  И НАУКИ 
РЕС П У БЛ И К И  Б У Р Я Т И Я

Госуларс гвснпое автономное профессиональное обра шва гсльнос учреждение Республики Бурятия
«Республиканский межотраслевой техникум»

671332 с. Новоильинск, ул. Ленина, 23 телефон (8 301-36) 45-3-90, факс 45-6-02 E-mail: rmt kireev@mail.ru

П Р И К А З

от « &  » Я * ________2023 г. № 3_____

с. Новая Брянь

О проведении социально-психологического тестирования

На основании письма Министерства образования и науки Республики Бурятия «О про­
ведении социально-психологического тестирования обучающихся» приказ № 1062 от 
30.08.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение информационно-разъяснительной кампании с родителя­

ми (законными представителями) несовершеннолетних.
2. Провести социально-психологическое тестирование в указанные сроки с 

15.09.2023 до 15.10.2023 г.
3. Назначить ответственной за общее руководство, проведение, направление инфор­

мации, отчётности и списков обучающихся в Министерство образования и науки 
РБ педагога-организатора Сафронову И.И.

4. Создать комиссию по организационно-техническому сопровождению СПТ:
Члены комиссии: Яковлеву Н.С., Кравцову М.В., Членам комиссии принять меры, 
обеспечивающие исполнение норм, установленных приказом Министерства обра­
зования и науки РФ от 16.06.2014г. № 658.

5. Назначить ответственного за сбор согласий обучающихся, проведение исследова­
ния и интерпретацию результатов педагога-организатора Сафронову И.И,

6. Кураторам групп обеспечить явку несовершеннолетних обучающихся для прохож­
дения тестирования согласно графика и назначить ответственными за разъясни­
тельную работу с обучающимися и их родителями, а также прохождение обучаю­
щимися тестирования, кураторов групп № 321 -  Домышеву Н.С., № СД 11 - Крав­
цову М .В., № ТО -  32- Гантимурову Н.Г., № 312 - Васильева В.Н., № 330 -
Сафронову И.И., № 123 -  Хромову Е.М ., № 132 -  Гордеева В .Р . .

7. На педагога-организатора Сафронову И.И. возложить контроль за проведение 
адресного психолого-педагогического сопровождения обучающихся группы риска, 
группы особого внимания, в том числе включения в систему дополнительного об­
разования.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель филиала ГАПОУ РБ «РМТ»

mailto:rmt_kireev@mail.ru


^Х /ф иказом  ознакомлены: 
^ 2S r " ^  _/Сафронова И.И 

/  Яковлева Н.С.
/ Домышева Н.С. 

Кравцова М.В. 
ордеев В.Р. 

-/■вЗсильев В.Н.

У Гантимурова Н.Г. 
/ Хромова Е.М.
7
/
/
/

*



М И Н И С Т Е Р С Т В О  О БРА ЗО ВА Н И Я  И НАУКИ 
РЕС П У Б Л И К И  Б У Р Я Т И Я

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Бурятия 
«Республиканский межотраслевой техникум»

671332 с. Новоильинск, ул. Ленина, 23 телефон (8 301-36) 45-3-90, факс 45-6-02 E-mail: rmtkireevfa mail.ru

П Р И К А З

от « ^ » t& fy  2023 г. №

с. Малый-Куналей

О проведении социально-психологического тестирования

На основании письма Министерства образования и науки Республики Бурятия «О про­
ведении социально-психологического тестирования обучающихся» приказ № 1062 от 
30.08.2022г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение информационно-разъяснительной кампании с родителя­

ми (законными представителями) несовершеннолетних.
2. Провести социально-психологическое тестирование в указанные срокис 15.09.2023  

до 15.10.2023г. .
3. Назначить ответственной за общее руководство, проведение, направление инфор­

мации, отчётности и списков обучающихся в Министерство образования и науки 
РБ педагога-организатора -  Ефимовой Н,М.

4. Создать комиссию по организационно-техническому сопровождению СПТ:
Члены комиссии: Федорова Т.М. -  преподаватель информатики, Бутакова О.А. -  
Завуч., Ефимова Н.М. педагог-организатор, Галушина Ю.В. педагог-библиотекарь.

5. Членам комиссии принять меры, обеспечивающие исполнение норм, установлен­
ных приказом Министерства образования и науки РФ от 16.06.2014г. № 658.

6. Назначить ответственной за сбор согласий обучающихся, проведение исследова­
ния и интерпретацию результатов педагога-организатора Ефимову Н.М.

7. Кураторам групп обеспечить явку несовершеннолетних обучающихся для прохож­
дения тестирования согласно графика и назначить ответственными за разъясни­
тельную работу с обучающимися и их родителями, а также прохождение обучаю­
щимися тестирования, кураторов групп ТМ -95 -  Федорова Т.М ., М -23- Плюснина 
З.В, Л-22 -  Панькова Ю.Н., К-21 -  Бутакова О.А, ПК- 23 -  Ефимова Н.М.

8. Напедагога-организатора Ефимову Н.М., возложить контроль за проведением ад­
ресного психолого-педагогического сопровождения обучающихся группы риска, 
группы особого внимания, в том числе включения в систему дополнительного об­
разования.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ РБ «РМТ» Ц_______________ В. Ю. Киреев



азом ознакомлены: 
Ефимова Н.М.

/ Бутакова О.А.
/ Плюснина З.В.

J Галушина Ю.В. 
У Федорова Т.М.
/ Панькова Ю.Н.


